
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00066/2013 

Às 12:08 horas do dia 22 de novembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 107190, Pregão nº 00066/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica - 24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Serviços continuados de segurança desarmada e vigilância patrimonial para
a Sede, conforme Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ano
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 792.605,4000 Situação: Homologado

Adjudicado para: WORKS CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP , pelo melhor lance
de R$ 702.882,0000 , com valor negociado a R$ 702.818,8800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2013
08:46:57

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORKS
CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:

12.817.803/0001-12, Melhor lance: R$ 702.882,0000, Valor
Negociado: R$ 702.818,8800

Homologado 22/11/2013
12:08:08

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Item: 2
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica - 24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Serviços continuados de segurança desarmada e vigilância patrimonial para
o COREN-SP Educação, conforme Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ano
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 294.869,1600 Situação: Homologado

Adjudicado para: WORKS CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP , pelo melhor lance
de R$ 244.897,0000 , com valor negociado a R$ 244.857,1200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2013
08:46:57

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORKS
CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:

12.817.803/0001-12, Melhor lance: R$ 244.897,0000, Valor
Negociado: R$ 244.857,1200

22/11/2013
MAURO

ANTONIO

22/11/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



Homologado 12:08:08 PIRES DIAS
DA SILVA

Item: 3
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica - 24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Serviços continuados de segurança desarmada e vigilância patrimonial para
Subseção de Santos-SP, conforme Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ano
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 167.240,4000 Situação: Homologado

Adjudicado para: WORKS CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP , pelo melhor lance
de R$ 159.813,0000 , com valor negociado a R$ 159.782,4000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2013
08:46:57

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORKS
CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:

12.817.803/0001-12, Melhor lance: R$ 159.813,0000, Valor
Negociado: R$ 159.782,4000

Homologado 22/11/2013
12:08:08

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Item: 4

Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica - 24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Serviços continuados de segurança desarmada e vigilância patrimonial para
Subseção de Itapetininga-SP, conforme Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ano
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 197.908,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: WORKS CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP , pelo melhor lance
de R$ 173.806,0000 , com valor negociado a R$ 173.792,8800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2013
08:46:57

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORKS
CORPORATION SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - EPP, CNPJ/CPF:

12.817.803/0001-12, Melhor lance: R$ 173.806,0000, Valor
Negociado: R$ 173.792,8800

Homologado 22/11/2013
12:08:08

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento

22/11/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


